
Zarządzenie Nr OA.0050.24.20017

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Miejskiego Ośrodka
Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole

Na podstawie art. 33 ust. 5 oraz § 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam Pani Joannie Grzegórzek pełnienie obowiązków Kierownika Miejskiego Ośrodka
Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole.

§2

Powierzenie obowiązków udzielone jest na czas określony od dnia 17 lutego 2017 r. do dnia
31 maja 2017 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Kadr.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmis


